

MAPA POGLĄDOWA GMINY MIĘDZYRZECZ



HERB GMINY MIĘDZYRZECZ



OPIS HERBU GMINY MIĘDZYRZECZ

W błękitnym polu brama forteczna między czterema wieżami w białym kolorze, ze spiczastymi daszkami w kolorze srebrnym. Wewnętrzne wieże z dwoma otworami strzelniczymi w kolorze błękitnym. Brama w kolorze czerwonym na jej tle biały orzeł wielkopolski. Nad bramą daszek w kolorze srebrnym zwieńczony dwiema chorągiewkami szczytowymi zwróconymi w przeciwne strony, z kulkami u podstawy i gwiazdkami czteroramiennymi na szczycie. Chorągiewki, kulki i gwiazdki w kolorze złotym. Cała tarcza obwiedziona czarną bordiurą.

Opracował Ryszard Patorski, 1992

ZASADY UŻYWANIA HERBU

Wizerunku herbu – przy zachowaniu jego poszanowania – używają organy Gminy i jednostki organizacyjne Gminy. Mogą go również używać organy powiatu i jednostki organizacyjne powiatu, a także fundacje, stowarzyszenia, kluby, przedsiębiorcy i inne jednostki organizacyjne mające siedzibę na terenie Gminy.

Wizerunku herbu używa się poprzez umieszczanie go w pomieszczeniach urzędowych, salach posiedzeń, salach wykładowych i lekcyjnych oraz gabinetach kierowników jednostek, a także poprzez umieszczanie na drukach i blankietach firmowych i korespondencyjnych, pojazdach, budynkach oraz przedmiotach użytkowych.

ZAPIS NUTOWY HEJNAŁU GMINY MIĘDZYRZECZ

4 trąbki – partyturka Jerzy Dastych

The musical score is written for four trumpets. It begins with a treble clef and a key signature of one flat (B-flat). The time signature is 4/4. The first staff is marked 'Donośnie' and 'I-II'. The second staff is marked 'III-IV'. The third staff is marked 'tutti breve' and 'mf-5'. The fourth staff is marked 'rit' and 'ff'. The score includes various musical notations such as notes, rests, and dynamic markings.

ZASADY UŻYWANIA HEJNAŁU

Hejnał odgrywany jest codziennie z wieży ratusza (siedzibie organów Gminy). Może być także odtwarzany w czasie uroczystości i świąt lokalnych.

FLAGA GMINY MIĘDZYRZECZ



Projekt: Piotr Buszewski, 1992

ZASADY UŻYWANIA FLAGI

Flagi – przy zachowaniu jej poszanowania – używają organy Gminy i jednostki organizacyjne Gminy. Mogą jej również używać organy powiatu i jednostki organizacyjne powiatu, a także fundacje, stowarzyszenia, kluby, przedsiębiorcy i inne jednostki organizacyjne mające siedzibę na terenie Gminy.

Flagę używa się poprzez wywieszenie jej na budynku, przed budynkiem lub wewnątrz pomieszczeń w czasie uroczystości lokalnych i świąt państwowych.